
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200907-6 
Gewijzigde verordening beschermd wonen en maatschappelijke opvang 
(H28 ASV) 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 1 juli 2020 

besluit: 
1. De subsidieverordening beschermd wonen en maatschappelijke opvang (hoofdstuk 28 

van de Algemene subsidieverordening) overeenkomstig bijlage 1 gewijzigd vast te 
stellen. 

2. De gewijzigde subsidieverordening van toepassing te verklaren op subsidieaanvragen 
die zijn ingediend voor het kalenderjaar 2021. 

3. De huidige subsidieverordening beschermd wonen en maatschappelijke opvang zoals 
opgenomen in hoofdstuk 28 van de Algemene Subsidieverordening in te trekken. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 7 september 2020, 

griffier, Arthur ten Have 


